АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016                                       № 102
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах

муниципального образования «Первомайский район»

(ред. от 22.12.2019 № 242)

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 1 статьи 25, частью 2 статьи 39, Федерального

закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах

муниципального образования «Первомайский район» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и

разместить на официальном сайте Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2016 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского района      И.И.Сиберт

О.А.Позняк

8 38(245) 2 19 31

Приложение к постановлению Администрации

Первомайского района от 13.05.2016 № 102

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах

муниципального образования «Первомайский район»

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 №

 м
ар

ш
р
у
та

П
о
р
я
д
к
о
в
ы

й
 №

 м
ар

ш
р
у
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
ар

ш
р
у
та

Наименование

промежуточных

остановочных пунктов

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

у
л
и

ц
,

ав
то

м
о
б
и

л
ь
н

ы
х
 д

о
р
о
г,

 п
о
 к

о
то

р
ы

м

п
р
ед

п
о
л
аг

ае
тс

я
 д

в
и

ж
ен

и
е

Т
С

 м
еж

д
у

 о
ст

ан
о
в
о
ч
н

ы
м

и
 п

у
н

к
та

м
и

п
о
 м

ар
ш

р
у
ту

 р
ег

у
л
я
р
н

ы
х
 п

ер
ев

о
зо

к

П
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
 м

ар
ш

р
у
та

 в
 о

д
н

у
 с

то
р
о
н

у
 (

к
м

.)

П
о
р
я
д
о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 п
ас

са
ж

и
р
о
в

В
и

д
 р

ег
у
л
я
р
н

ы
х
 п

ер
ев

о
зо

к

Х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 т
р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в

(в
и

д
ы

 т
р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
,
к
л
ас

сы
 т

р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
,

эк
о
л
о
ги

ч
ес

к
и

е
х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 т
р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
,

м
ак

си
м

ал
ь
н

ы
й

 с
р
о
к
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

и
 т

р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
,

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 т
р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
,
в
л
и

я
ю

щ
и

е
н

а
к
ач

ес
тв

о

п
ер

ев
о
зо

к
)

М

ак
си

м
ал

ь
н

о
е

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 т

р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
 к

аж
д
о
го

 к
л
ас

са
,

к
о
то

р
о
е

д
о
п

у
ск

ае
тс

я
 и

сп
о
л
ь
зо

в
ат

ь
 д

л
я

п
ер

ев
о
зо

к
 п

о
 м

ар
ш

р
у
ту

р
ег

у
л
я
р
н

ы
х
 п

ер
ев

о
зо

к

П
л
ан

и
р
у
ем

о
е

р
ас

п
и

са
н

и
е

д
л
я
 к

аж
д

о
го

 о
ст

ан
о
в
о
ч
н

о
го

 п
у
н

к
та

Д
ат

а
н

ач
ал

а
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

р
ег

у
л
я
р
н

ы
х
 п

ер
ев

о
зо

к

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е,

 м
ес

то
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я
 (

д
л
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а)

,

ф
ам

и
л
и

я
,
и

м
я
 и

,
ес

л
и

 и
м

ее
тс

я
,

о
тч

ес
тв

о
,
м

ес
то

 ж
и

те
л
ь
ст

в
а

(д
л
я

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я
),

 и
д
ен

ти
ф

и
к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

е
р

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а,

 к
о
то

р
ы

й
 о

су
щ

ес
тв

л
я
ет

 п
ер

ев
о
зк

и
 п

о

м
ар

ш
р
у
ту

 р
ег

у
л
я
р
н

ы
х
 п

ер
ев

о
зо

к

И
н

ы
е

св
ед

ен
и

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

с. Первомайское

пн.,вт.,ср.,вс.

15-00

1

1

«Первомай

ское-Улу-

Юл»

д. Успенка

с. Первомайское,

ул. Ленинская -

с. Первомайское,

ул. Гончарова –

автодорога

«Первомайское-

Белый Яр»

101,

1

В

установл

енных

останово

чных

пунктах

Регулярны

е

перевозки

по

регулируе

мым

тарифам

Автобус

категория

М3, класс 1,

EURO-0

1единица

пн.,вт.,ср.,вс.

15-14

28.0

3.20

14

ООО

«Асиновско

е АТП»,

ИНН

7002010631,

Томская

обл., г.

Асино, ул.

Ивана

Буева, 72/3.

Не

устан

овлен

ы

д. Петровск
пн.,вт.,ср.,вс.

15-16

с. Ежи
пн.,вт.,ср.,вс.

15-18

д. Вознесенка
пн.,вт.,ср.,вс.

15-25

д. Царицынка
пн.,вт.,ср.,вс.

15-28

с. Сергеево
пн.,вт.,ср.,вс.

15-36

д. Сахалинка
пн.,вт.,ср.,вс.

15-43

д. Балагачево
пн.,вт.,ср.,вс.

15-51

п. Тызырбак
пн.,вт.,ср.,вс.

15-53

с. Комсомольск
пн.,вт.,ср.,вс.

16-04

с. Апсагачево
пн.,вт.,ср.,вс.

16-43

с. Альмяково
пн.,вт.,ср.,вс.

16-52

п. Улу-Юл
пн.,вт.,ср.,вс.

17-10

п. Улу-Юл
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

с. Альмяково
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

с. Апсагачево
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

с. Комсомольск
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

п. Тызырбак
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

д. Балагачево
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

д. Сахалинка
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

с. Сергеево
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

д. Царицынка
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

д. Вознесенка
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

с. Ежи
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

д. Петровск
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

д. Успенка
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

с. Первомайское
пн.,вт.,ср. 06-45;

ср. 17-20

2 2

«Первомай

ское –

Малиновка

»

маг. «Разноторг»

с. Первомайское,

ул. Ленинская –

автодорога

«Первомайское

– Беляй» -

автодорога –

«Первомайское

– Березовка» -

автодорога

«Первомайское

– Малиновка»

54,6

В

установл

енных

останово

чных

пунктах

Регулярны

е

перевозки

по

регулируе

мым

тарифам

Автобус

категория

М3, класс

1– 1 ед.

EURO-0

вт.,чт.

06-00;15-00

27.0

2.20

19

ООО

«Асиновско

е АТП»,

ИНН

7002010631,

Томская

обл., г.

Асино, ул.

Ивана

Буева, 72/3.

Не

устан

овлен

ы

«Автовокзал»
вт.,чт.

06-02;15-02

пос. Беляй
вт.,чт.

06-08;15-08

д. Крутоложное
вт.,чт.

06-20;15-20

д. Торбеево
вт.,чт.

06-23;15-23

д. Тиндерлинка
вт.,чт.

06-27;15-27

д. Калмаки
вт.,чт.

06-30;15-30

с. Куяново
вт.,чт.

06-43;15-43

д. Уйданово
вт.,чт.

06-49;15-49

с. Городок
вт.,чт.

06-55;15-55

д. Кульдорск
вт.,чт.

07-07;16-07

д. Березовка
вт.,чт.

07-15;16-15

д. Малиновка
вт.,чт.

07-22;16-22

д. Малиновка
вт.,чт.

07-30;16-30

д. Березовка
вт.,чт.

07-37;16-37

д. Кульдорск
вт.,чт.

07-45;16-45

с. Городок
вт.,чт.

07-57;16-57

д. Уйданово
вт.,чт.

08-03;17-03

с. Куяново
вт.,чт.

08-09;17-03

д. Калмаки
вт.,чт.

08-22;17-22

д. Тиндерлинка
вт.,чт.

08-25;17-25

д. Торбеево
вт.,чт.

08-29;17-29

д. Крутоложное
вт.,чт.

08-32;17-32

п. Беляй
вт.,чт.

08-44;17-44

Автовокзал
вт.,чт.

08-50;17-50

маг. «Разноторг»
вт.,чт.

08-52;17-52

3 3

«Первомай

ское –

Орехово»

маг. «Разноторг» -
с. Первомайское,

ул. Ленинская –

с. Первомайское,

ул. Колхозная –

автодорога

«Первомайское

– Орехово» -

автодорога

36,7

В

установл

енных

останово

чных

пунктах

Регулярны

е

перевозки

по

регулируе

мым

тарифам

Автобус

категория

М3, класс

1– 1 ед.

EURO-,0

пн.,пт.

06-30; 15-00

27.0

2.20

19

ООО

«Асиновско

е АТП»,

ИНН

7002010631,

Томская

обл., г.

Асино, ул.

Не

устан

овлен

ы

Автовокзал
пн.,пт.

06-32; 15-02

Фонтан
пн.,пт.

06-34; 15-04

ул. Колхозная
пн.,пт.

06-37; 15-07

д. Туендат
«Проезд к

Новомариинке»

пн.,пт.

06-52; 15-22

Ивана

Буева, 72/3.

с. Новомариинка
пн.,пт.

07-00; 15-30

п. Орехово
пн.,пт.

07-25; 15-55

п. Орехово
пн.,пт.

07-30; 16-00

с. Новомариинка
пн.,пт.

07-55; 16-25

д. Туендат
пн.,пт.

08-03; 16-33

ул. Колхозная
пн.,пт.

08-18; 16-48

Фонтан
пн.,пт.

08-21; 16-51

Автовокзал
пн.,пт.

08-23; 16-53

маг. Разноторг»
пн.,пт.

08-25; 16-00